
Сорок второе заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 22 мая 2024 года №331

О внесении изменений в составы Единой 
комиссии по проведению конкурса на 
замещение вакантных должностей
муниципальной службы, Единой
аттестационной комиссии Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями Совет Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в составы Единой комиссии по проведению конкурса на 
замещение вакантных должностей муниципальной службы, Единой аттестационной 
комиссии Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденные решением Совета Пестречинского муниципального района от 30 марта 
2022 года № 149 и утвердить составы в новой редакции согласно приложениям № 1, 
№ 2 .

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Заместитель главы
Пестречинского муниципального района В.А. Игнатьева

http://www.pestreci.tatarstan.ru


Приложение № 1
Утвержден решением Совета 
Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 22 мая 2024 г. № 331

Состав Единой конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 
вакантных должностей муниципальной службы в Пестречинском муниципальном

районе Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Игнатьева Заместитель главы Пестречинского муниципального
Венера Алексеевна района Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Валиуллин Руководитель Аппарата Совета Пестречинского
Руслан Рустамович муниципального района Республики Татарстан

Ответственный секретарь комиссии:

Новопольцева Ведущий специалист отдела организационной работы
Марина Анатольевна Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан
Члены комиссии:

Баландина Начальник юридического отдела Совета
Эльгиза Фиргатовна Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан

Руководитель органа местного самоуправления 
(Глава поселения) Пестречинского муниципального 
района, в котором имеется вакантная должность, на 
которую объявлен конкурс

2 независимых эксперта -  представители научных, 
образовательных и других организаций, являющиеся 
специалистами в соответствующих областях и видах 
профессиональной служебной деятельности 
муниципальных служащих, по вопросам кадровых 
технологий и муниципальной службы.



Приложение № 2 
Утвержден решением Совета 
Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 22 мая 2024 г. № 331

Состав Единой аттестационной комиссии 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Игнатьева Заместитель главы Пестречинского муниципального
Венера Алексеевна района Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Валиуллин Руководитель Аппарата Совета Пестречинского
Руслан Рустамович муниципального района Республики Татарстан

Ответственный секретарь комиссии:

Новопольцева 
Марина Анатольевна

Члены комиссии:

Ведущий специалист отдела организационной работы 
Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

Баландина Начальник юридического отдела Совета
Эльгиза Фиргатовна Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан

Руководитель органа местного самоуправления 
(Глава поселения) Пестречинского муниципального 
района, в отношении муниципальных служащих 
которого проводится аттестация

2 независимых эксперта -  представители научных, 
образовательных и других организаций, являющиеся 
специалистами в соответствующих областях и видах 
профессиональной служебной деятельности 
муниципальных служащих, по вопросам кадровых 
технологий и муниципальной службы.


